ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THIỆN TÍN

Số:        /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thiện Tín, ngày 09 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc chi trả tiền quà cho hộ dân còn lại chưa nhận tiền và số hộ bổ sung trên địa xã nhân kỷ niệm 80 Cách mạng Tháng tám và Quốc khánh 2/9

Thực hiện Nghị quyết số 263/NQ-CP ngày 29/8/2025 của Chính phủ về việc tặng quà cho Nhân dân nhân kỷ niệm 80 Cách mạng Tháng tám và Quốc khánh 2/9; Công văn số 2052/UBND ngày 30/8/2025 của Ủy ban nhân nhân tỉnh Quảng Ngãi về việc tặng quà cho Nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 Cách mạng Tháng tám và Quốc khánh 2/9; Kế hoạch số 329/KH-UBND ngày 31/8/2025 của Ủy ban nhân dân xã Thiện Tín về việc tổ chức tặng quà cho Nhân dân kỷ niệm 80 Cách mạng Tháng tám và Quốc khánh 2/9.
	Ủy ban nhân dân xã Thiện Tín thông báo đến các hộ dân có tên trong danh sách chi trả quà nhân dịp lễ 2/9 nhưng chưa nhận tiền và các hộ được bổ sung vào danh sách nhận tiền (nếu có), cụ thể như sau:
	1. Thời gian chi trả: Tập trung chi trả trong giờ hành chính các ngày 10, 11 và 12/9/2025 (Sau thời gian trên, trường hợp người dân đến UBND xã để nhận quà, liên hệ bà Mai Thị Huyền, chuyên viên phòng Văn hóa- Xã hội xã Thiện Tín, số điện thoại 0868733689 để được chi trả đến hết ngày 15/9/2025).
	2. Địa điểm: Phòng văn hóa - Xã hội xã Thiện Tín.
3. Giấy tờ cần mang theo: Căn cước công dân, trường hợp nhận thay cần có giấy ủy quyền hoặc xác nhận của thôn.
[bookmark: _GoBack]UBND xã Thiện Tín đề nghị các hộ dân, cá nhân có liên quan khẩn trương đến nhận quà tặng nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9/2025 theo đúng thời gian trên, sau thời gian trên nếu hộ gia đình, cá nhân không đến nhận, UBND xã sẽ hoàn trả lại kinh phí theo quy định, mọi khiếu nại về sau sẽ không được giải quyết. Nay thông báo!
	Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c);
- CT, các PCT UBND xã;
- UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH xã;
- VP HĐND&UBND xã;
- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã (T/b);
- Trưởng các thôn;
- Lưu: VT, VHXH.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sinh